FOI 0460/2023 Response

Request

I'd like to request, under the Freedom of Information Act 2000, that you please provide answers to
the following questions, along with any related details.

1) The total annual number of referrals to fertility units within your Trust in years 2020, 2021, 2022
and 2023

2) How many of these referrals, per year, were rejected?

3) What was the average waiting list time for referrals, per year, to fertility units within your Trust?
4) How many of these referrals, per year, were rejected due to missing/incomplete tests?

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health NHS Foundation Trust explicitly provide
mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.



